ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ
от «___»_______20__ года                                                                           № ____

О внесении изменения
в решение Думы города Нижневартовска
от 20.02.2004 №339 «О постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями)

В соответствии с пунктом 9 статьи 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.10.2003 №53-оз «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести  в приложение к  решению Думы города Нижневартовска
от 20.02.2004 №339 «О постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями от 18.02.2011 №873, от 16.09.2011 №77, от 26.09.2014 №637, от 25.11.2016 №58) изменение, дополнив пункт 4.4 раздела IV после слова «созывается» словом «внеочередное».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

____________ А.В. Сатинов

«____ » ________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

____________ Д.А. Кощенко

«____» _______ 2024 года

image1.wmf